
N3760_8p2  v_sk. = 518 

2.pielikums 
Ministru kabineta  

2008.gada 22.decembra 
noteikumiem Nr.1068 

 
Paziņojums par valsts nodrošinātās juridiskās palīdzības sniegšanu kriminālprocesā 

 
Lietas Nr. Ziņas par juridiskās palīdzības sniedzēju 
           Vārds un uzvārds Prakses vietas adrese Tālrunis 

Juridiskās palīdzības administrācijas   
 .  . 20 .   

(datums) 
norīkojuma 
numurs*  

Personas kods 

 

 

                  -        
Ziņas par juridiskās palīdzības sniedzēju un kredītiestādes rekvizīti** 

Samaksas saņēmējs (vārds un uzvārds 
vai biroja nosaukums) Reģistrācijas numurs PVN maksātāja numurs Kredītiestādes nosaukums Konta numurs 

    
                     

Ziņas par juridiskās palīdzības saņēmēju 
Vārds un uzvārds Personas kods Procesuālais statuss 

1.       -       
2.       -       
3.       -       
Piezīmes. 
1. * Juridiskās palīdzības sniedzējs aizpilda, ja pēc Juridiskās palīdzības administrācijas norīkojuma juridiskā palīdzība sniegta cietušajam privātās apsūdzības krimināllietā.  
2. ** Juridiskās palīdzības sniedzējs aizpilda, ja paziņojumu Juridiskās palīdzības administrācijā iesniedz pirmo reizi vai ir mainījušās ziņas, kuras tika iesniegtas Juridiskās palīdzības administrācijā. 
 

Laiks 
Juridiskās palīdzības veids 

Datums no plkst. līdz plkst. 

Samaksas apmērs (Ls) 
(stunda/sējums/ 

procesuālais 
dokuments) 

Apjoms (stundu/ 
procesuālo 

dokumentu/sējumu 
skaits) Summa (Ls) 

Rakstiska pieteikuma sastādīšana cietušajai personai par radītā kaitējuma 
kompensāciju   x x    

   x x    

   x x    
Rakstiskas sūdzības sastādīšana par kriminālprocesu veicošās amatpersonas rīcību 
vai nolēmumu un procesuālā piespiedu līdzekļa piemērošanu (grozīšanu vai 
atcelšanu)  

   x x    



2 
 

N3760_8p2 

 

Apelācijas sūdzības sastādīšana  x x    

Kasācijas sūdzības sastādīšana  x x    

       

       Pārstāvība (publiskās vai privātās apsūdzības lietā) vai aizstāvība pirmstiesas 
procesā***/***** 

       

      

      Pārstāvība (publiskās vai privātās apsūdzības lietā) vai aizstāvība tiesas sēdē*** 

      

      

      Divu vai vairāku personu pārstāvība vai aizstāvība tiesas sēdē**** 

      

      

      Juridiskās palīdzības sniegšana aizdomās turētajam vai apsūdzētajam tiesas sēdē, 
izlemjot jautājumu par drošības līdzekļa piemērošanu***/***** 

      

Iepazīšanās ar vienu krimināllietas materiālu sējumu tiesā viena kriminālprocesa 
ietvaros (tai skaitā izlemjot jautājumu par drošības līdzekļa piemērošanu 
pirmstiesas kriminālprocesā) 

 x x    

Kopā (bez PVN):   
PVN 21 %   

Piezīmes. 
3. *** Ja juridiskās palīdzības sniedzējs sniedz konsultāciju aizdomās turētajam vai apsūdzētajam uzreiz pirms vai pēc procesuālās darbības vai tiesas sēdes, 
samaksas apmēram pieskaitāma samaksa par sniegto konsultāciju 13,50 latu apmērā (Ministru kabineta 2008.gada 22.decembra noteikumu Nr.1068 "Noteikumi par 
valsts nodrošinātās juridiskās palīdzības apjomu, samaksas apmēru, atlīdzināmajiem izdevumiem un to izmaksas kārtību" (turpmāk –  Ministru kabineta noteikumi) 
22.punkts). 
4. **** Par katras personas aizstāvību tiesas sēdē samaksa – 65 % no samaksas par aizstāvību tiesas sēdē (Ministru kabineta noteikumu 24.punkts). 
5. ***** Juridiskā palīdzība sestdienās, svētdienās, svētku dienās, darbdienās no plkst.20.00 līdz plkst.8.00 – samaksa divkāršā stundas likmes apmērā 
(Ministru kabineta noteikumu 25.punkts). 

Kopsumma (1)  

 
 

Datums Juridiskās palīdzības saņēmēja paraksts 
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 



3 
 

N3760_8p2 

Ziņas par paziņojuma apstiprinātāju 
 

Iestādes nosaukums Procesa virzītājs vai atbildīgā persona par  
dokumentu saņemšanu adresāta iestādē (vārds, uzvārds un amats) Tālrunis Paraksts 

 
 

   

 
Maršruts Ceļa (transporta) izdevumi un izdevumi par viesnīcu 

(naktsmītni) saskaņā ar izdevumus apliecinošiem 
dokumentiem (kvītis, čeki, biļešu oriģināli) 

Datums 
no kurienes uz kurieni 

Nobraukums 
(km)****** 

Degvielas 
patēriņš (l) Cena (1 l) Summa (Ls) 

Personiskā transportlīdzekļa marka, modelis un izlaiduma gads                

Sabiedriskais transportlīdzeklis       x x x   

Viesnīca (naktsmītne)   x x x x x   

Ceļā patērētais laiks x    x x  

Kopsumma (2)    
Piezīme. 
6. ****** Aizpildīt saskaņā ar Ministru kabineta noteikumu 3.pielikumu vai pēc transportlīdzeklī ierīkotās nobraukto kilometru kontrolierīces (mērierīces), ja 
juridiskā palīdzība ir sniegta ārpus juridiskās palīdzības prakses vietas (Ministru kabineta noteikumu 40. un 41.punkts). 

Pavisam samaksai 
(1+2)  

 
Pielikumā  
__________________________________________________________________________________________________________________________________  

(kvītis, čeki, biļetes (oriģināli) vai sastādīto procesuālo dokumentu kopijas) 
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 
 

Datums Juridiskās palīdzības sniedzēja paraksts 
 
 
 
 

 

 
Tieslietu ministrs G.Bērziņš 


